
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 июля 2024 года  № 76 

 

с. Заливино 

 

О внесении изменения в Порядок принятия решений о разработке 

муниципальных программ Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, их формирования и реализации, 

утвержденный постановлением Администрации Заливинского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области 

 от 12 августа 2013 года № 47 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области, Администрация Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района постановляет: 

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных 

программ Заливинского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области, их формирования и реализации, утвержденный 

постановлением Администрации Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области от 12 августа 2013 года 

№ 47 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области, их формирования и реализации», 

следующее изменение: 

в пункте 6 слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить 

словами «1 апреля текущего финансового года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и на 

официальном сайте Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Заливинского 

сельского поселения 

  

А.А. Петрашов 
 


